
— 18420 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

2921

UCHWA£A Nr XXII/169/2008 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie: zaliczenia odcinka drogi powiatowej nr 4087P na terenie gminy Borek Wlkp. do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.
115 z pó�n. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co
nastêpuje:

§1. Do kategorii dróg gminnych zalicza siê drogê nale¿¹c¹
dotychczas do kategorii dróg powiatowych:

Poz. 2921

ul. Pogorzelska 0+000 - 0+783 (odcinek od skrzy¿owania z
drog¹ wojewódzk¹ nr 438 ul. Zdzieska do przepustu w
miejscowo�ci Karolew)

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Roman Krêcio³ek



— 18421 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175 Poz. 2921


